

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>		<b>WYKOPY</b>				
1 d.1	<b>KNNR 1 0202-10</b>	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 1.20 m <sup>3</sup> w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowład. z załadunkiem do kontenerów	m <sup>3</sup>	3024,00	21,17	64 018,08
2 d.1	<b>KNNR 1 0201-08</b>	Wykopy fundamentowe od poziomu 194,50 m npm, wykonywane koparkami przedsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m <sup>3</sup> w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowład. z załadunkiem do kontenerów	m <sup>3</sup>	526,45	24,51	12 903,29
3 d.1	<b>KNNR 1 0317-02 z.o.2.11.4.9911-03</b>	Zасыpywanie wykopów ze skarpami z przerzutem na odl.do 3 m z zagęszczeniem ; do poziomu 194,36 m npm kat.gr. IV - współczynnik zagęszczenia Js=1.00)	m <sup>3</sup>	195,52	41,38	8 090,62
4 d.1	<b>KNR 2-02 1702-03</b> <b>analiza indywidualna</b>	Wytworzenie mieszanki gruntu rodzimego z cementem w ilości 100 kg/m <sup>3</sup> do zasypiania fundamentów	m <sup>3</sup>	195,52	64,19	12 550,43
5 d.1	<b>cena rynkowa</b>	Wywózka ziemi poza teren budowy (odległość i cenę określa oferent)	m <sup>3</sup>	3315,25	80,00	265 220,00
<b>Razem dział: WYKOPY</b>						<b>362 782,42</b>
<b>2</b>		<b>ZBROJENIE KONSTRUKCJI ŻELBETOWYCH</b>				
6 d.2	<b>KNNR 2 0104-04</b>	Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi żebrowanymi o śr. do 14 mm	t	8,43	3 398,71	28 651,13
7 d.2	<b>KNNR 2 0104-05</b>	Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prętami stalowymi okrągłymi żebrowanymi o śr. 14-20 mm	t	4,63	3 111,92	14 408,19
<b>Razem dział: ZBROJENIE KONSTRUKCJI ŻELBETOWYCH</b>						<b>43 059,32</b>
<b>3</b>		<b>FUNDAMENTY</b>				
8 d.3	<b>KNNR 2 1201-01</b>	Podkłady betonowe C12/15 pod fundamenty - na gruncie - z użyciem pompy do betonu	m <sup>3</sup>	125,30	365,93	45 851,03
9 d.3	<b>KNNR 2 0601-09</b>	Izolacje przeciwwilgociowe podkładów betonowych dwiema warstwami papy	m <sup>2</sup>	208,85	27,30	5 701,61
10 d.3	<b>KNNR 2 0103-02</b>	Deskowanie systemowe stóp fundamentowych żelbetowych	m <sup>2</sup>	113,92	27,83	3 170,39
11 d.3	<b>KNNR 2 0103-01</b>	Deskowanie systemowe ław fundamentowych żelbetowych	m <sup>2</sup>	208,34	24,89	5 185,58
12 d.3	<b>KNNR 2 0110-01</b>	Betonowanie C25/30 ław i stóp fundamentowych w deskowaniu systemowym z transportem betonu pompą	m <sup>3</sup>	101,49	338,08	34 311,74
13 d.3	<b>KNNR 2 rozdz. 2</b>	Praca deskowań PERI - stopy	m-g	4556,80	0,60	2 734,08
14 d.3	<b>KNNR 2 rozdz. 2</b>	Praca deskowań PERI - ławy	m-g	8333,60	0,60	5 000,16
15 d.3	<b>KNNR 2 0301-03</b>	Ściany fundamentowe z bloczków betonowych na zaprawie cementowej M-12	m <sup>3</sup>	13,07	541,74	7 080,54
16 d.3	<b>KNNR 2 0103-03</b>	Deskowanie systemowe ścian prostych żelbetowych	m <sup>2</sup>	32,90	32,78	1 078,46
17 d.3	<b>KNNR 2 0110-02</b>	Betonowanie C25/30 ścian prostych w deskowaniu systemowym z transportem betonu pompą	m <sup>3</sup>	4,11	354,40	1 456,58
18 d.3	<b>KNNR 2 rozdz. 2</b>	Praca deskowań PERI - ściany	m-g	1316,00	0,60	789,60
19 d.3	<b>KNNR 2-02 0901-01</b>	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. II na ścianach płaskich wykonywane ręcznie	m <sup>2</sup>	52,30	20,14	1 053,32
20 d.3	<b>analiza indywidualna</b>	Izolacje powierzchni pionowych powłokowe preparatem Dysperbid	m <sup>2</sup>	137,49	15,33	2 107,72
21 d.3	<b>KNNR 2 0602-03</b>	Izolacje pionowe z płyt styrodurewych o grub.8 cm na ścianach fundamentowych	m <sup>2</sup>	68,75	66,29	4 557,44
<b>Razem dział: FUNDAMENTY</b>						<b>120 078,25</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>525 919,99</b>

Słownie: pięćset dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset dziewiętnaście i 99/100 zł